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Die drei hinteren Windschutzscheiben werden am Fahrerhaus angebracht.

HINTERE WINDSCHUTZSCHEIBEN

Ihre Bauteile im Überblick
Teilenummer Name Material

110A mittlere Windschutzscheibe SAN

110B linke Windschutzscheibe SAN

110C rechte Windschutzscheibe SAN

110B

110A

110C

Hinweis: Die drei Fenster werden 
einfach durch Steckverbindungen 

am Fahrerhaus befestigt� Sie können 
allerdings mit Sekundenkleber auch 
zusätzlich winzige Klebepunkte am 

inneren Rand der Fenster setzen�
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SCHRITT 1  //  EINSETZEN DER WINDSCHUTZSCHEIBEN

01 Legen Sie das Fahrerhaus 102A auf 
Ihre Arbeitsplatte� Nehmen Sie die mittlere 
Windschutzscheibe 110A und fügen Sie 
deren vier Zapfen in die entsprechenden 
Löcher an der Rückwand des Fahrerhauses 
ein� Achten Sie darauf, dass sich die 
Fensterseite mit dem Pfeil (eingekreist) 
oben befindet� 

02 Die mittlere Windschutzscheibe 110A 
ist korrekt an der Rückwand des Fahrer- 
hauses 102A angebracht�

102A

03 Nehmen Sie die linke Windschutz-
scheibe 110B und führen Sie sie zur 
Aussparung links hinten am Fahrerhaus 
102A, wie angedeutet� 

110A

102A

110B

102A

110A
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Bauanleitung

Die drei hinteren Windschutz-
scheiben sind am Fahrerhaus 
montiert.

DAS BAUERGEBNIS 

04 Befestigen Sie die linke  Windschutz-
scheibe 110B am Fahrerhaus 102A, indem 
Sie deren Zapfen in die entsprechenden 
Aufnahmen einfügen�  

05 Die rechte Windschutzscheibe 110C 
wird rechts hinten am Fahrerhaus 102A 
angebracht, wie abgebildet�

102A

110C

102A

110B




